

PACHET CONSUMABILE JICHIS

I.D.: 50835614

Data publicarii	19.10.20	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.306,31 RON - 2.306,31 RON

Descriere: TASTATURA A4TECH BUC 1 33.61 40 40 PATCH CORD BUC 1 6.72 8 8 PLIC CU BURDUF BUC 20 1.26 1.5 30 TONER BROTHER TN1030 BUC 1 42.02 50 50 TONER BROTHER TN1090 BUC 1 84.03 100 100 TONER HP 12A BUC 1 42.02 50 50 DOSAR PVC BUC 50 0.67 0.8 40 DOSAR PLIC BUC 50 0.42 0.5 25 DOSAR SINA BUC 50 0.42 0.5 25 DOSAR DE INCOPCIAT BUC 50 0.84 1 50 BIBLIORAFI 75MM BUC 5 6.72 8 40 BIBLIORAFI 50MM BUC 5 5.88 7 35 CARTUS SAMSUNG 3471 BUC 1 126.05 150 150 HARTIE XEROX CUT 1 67.23 80 80 HARTIE COPIATOR CUT 1 67.23 80 80 HARTIE COPIATOR A4 CUT 2 67.23 80 160 CAIET STUDENTESC BUC 2 4.20 5 10 PLIC CU BURDUF BUC 10 1.26 1.5 15 CARTUS CANON EP27 BUC 1 58.82 70 70 CARTUS BROTHER TN-2220 BUC 1 58.82 70 70 CARTUS HP 12A BUC 1 42.02 50 50 REGISTRU INTRARE IESIRE BUC 1 8.40 10 10 AGRAFE 33MM BUC 1 2.10 2.5 2.5 FACTURIER BUC 1 16.81 20 20 BIBLIORAFI 75MM BUC 8 6.72 8 64 BIBLIORAFI 50MM BUC 10 6.72 8 80 PLIC C6 BUC 100 0.17 0.2 20 PLIC C5 SET 25BUC BUC 50 0.25 0.3 15 HARTIE A4 CUT 1 67.23 80 80 CARTUS BROTHER 1030 BUC 1 42.02 50 50 MF BROTHER 1622WE BUC 1 663.87 790 790 CABLU IMPRIMANTA BUC 1 16.81 20 20 STICK 32GB BUC 2 33.61 40 80 REGISTRU DE CASA BUC 2 8.40 10 20 CARTUS HP 12A BUC 1 42.02 50 50 HARTIE XEROX CUT 1 67.23 80 80 FOLII SET 2 8.40 10 20 AGRAFE 33MM CUT 2 2.10 2.5 5 HARTIE A4 CUT 2 67.23 80 160
